
平成２４年８月吉日

関 係 各 位

一般社団法人 日本構造物診断技術協会

技 術 委 員 会

第 24 回技術・研究発表会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の活動に対し多大なご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、例年通り会員各社のご協力により、下記のとおり第 24 回技術・研究発表会を開催いた

しますのでご案内申し上げます。

本年は、中日本高速技術マーケティング株式会社 上東社長による特別講演を企画しております。

また、本年も会員外の技術者や学生の方々にも聴講いただけるようにいたしました。

皆様には大変ご多忙の時期と存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

敬 具

記

開 催 日 平成２４年１０月１８日（木）

会 場 フレンディア（川口駅前市民ホール キュ・ポラ ４階）

住所 埼玉県川口市川口１－１－１

電話 ０４８－２２７－７６０３（別紙案内図参照）

発 表 内 容 別紙 プログラム（予定） 参照

定 員 ２００名

聴講参加費 会 員 ５，０００円／１名（テキストを含む）

構造物診断士 ５，０００円／１名（テキストを含む）

一 般 ７，０００円／１名（テキストを含む）

学 生 ２，０００円／１名（テキストを含む）

申込締切日 平成２４年９月２８日（金） （当日受付もいたします）

申 込 方 法 あらかじめ電話にて事務局へ空席状況をご確認のうえ、下記の口

座に参加費をお振込みの後、振込控を申込書に添付して、メール

にて事務局宛てにお申込みください。

振込先 三菱東京 UFJ 銀行 新宿新都心支店 普通口座００５８６５９

口 座 名 一般社団法人 日本構造物診断技術協会

※振込手数料は貴方にてご負担下さるようお願いいたします。

※ ご参加を申込まれた方へはメールにて、「申込確認書及び入場票引換書」を送付いたしますの

で、開催当日、当該引換証をご持参いただき受付にて入場票をお受け取りください。

※ 当日受付もいたしますが、満席になりご入場いただけない場合もございますので、あらかじめ

お申し込みいただく事をお勧めいたします。

※ 参加費に関する請求書ならびに領収書の発行はいたしません。また、一旦納付された参加費は

如何なる理由があっても返却できませんのであらかじめご了承願います。

事務局問合せ先 TEL 03－3343－2651 E－mail nsi@isis.ocn.ne.jp

以 上


